平成27年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：8273 東京市場第一部）

問合せ先 執行役員財務経理部長 川西 正身

 （TEL．082-264-3211）

（訂正）「平成27年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成27年４月７日に公表いたしました「平成27年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容につ

いて、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。なお、数値デー

タについては、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

「平成27年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に、一部誤りがありましたので訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所

添付資料２ページ

１．経営成績・財政状態に関する分析

（２）財政状態に関する分析

①資産、負債及び純資産の状況

【訂正前】

（省略）

負債

・支払手形及び買掛金は、期末日が銀行休業日であったため、決済が翌月初に持ち越されたこと等によ

り13,373百万円増加しました。

（省略）

【訂正後】

（省略）

負債

・支払手形及び買掛金は、期末日が銀行休業日であったため、決済が翌月初に持ち越されたこと等によ

り17,373百万円増加しました。

（省略）

以 上